
 
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 
 

Spett.le Ditta Sandrini s.r.l 
Pec: Sandrinisrl@pec.it  

 
Spett.le Ditta Taddei Fratelli di Taddei Gianluca, Nicola & C. Snc 

Pec: magazzino@pec.societataddei.it  
 
 
  

OGGETTO: COMUNICAZIONE PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA 

PROMOSSA ART. 50, COMMA 1, LETTERA E - D.LGS. 36/2023 FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO 

QUADRO DI DURATA ANNUALE CON PIÙ OPERATORI DEFINITO ALL’ART 1 CO. 2 LETT.N) DELL’ ALLEGATO 
I.1 AL DLGS. 36/2023 DELL’AFFIDAMENTO PER DELLA FORNITURA DI MATERIALI EDILI NECESSARI ALLA 

REALIZZAZIONE DELLE OPERE COMMISSIONATE AL CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI - IMPORTO 

MASSIMO DELL’ACCORDO QUADRO OGGETTO DI GARA EURO 140.000,00 (IVA DI LEGGE ESCLUSA). 

 

CIG A041AB749D 

 
 

Con la presente si comunica che la procedura di gara indicata in oggetto a cui la vs spettabile ditta è stata invitata a 

produrre offerta, è stata aggiudicata con determinazione dello scrivente n°05 DEL 31/01/2024 (che si riporta in allegato), 

a favore dei seguenti operatori economici secondo le priorità di approvvigionamento indicate nel CSA posto a base di 

gara che vedono per le necessità di approvvigionamento non urgenti e programmabili il miglior offerente identificato 

nella Ditta SANDRINI SRL CF 01837320173  e P.IVA 00658140983 e con sede legale in Via Roma 10, 25056, Ponte di 

Legno (BS). 

OPERATORE ECONOMICO 

OFFERENTE 

VOCI A: NOSTRO 

ELENCO 

MATERIALI 

VOCI B: MATERIALI 

NON IN ELENCO 

FRANCO VOSTRO 

MAGAZZINO 

VOCI C: 

TRASPORTO 

VOCI D: VOCI A 

FRANCO 

MAGAZZINO 

Taddei Fratelli di Taddei 

Gianluca, Nicola & C. Snc 

01625140171 

12,6500 % 62,000 % 12,6500 % 6,0000 % 

SANDRINI SRL 

01837320173 

15,000 % 60,0000 % 15,0000 % 5,0000 % 

mailto:Sandrinisrl@pec.it
mailto:magazzino@pec.societataddei.it


 
 

 
CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI, LOCALITÀ SALETTI N°1, 25050 STADOLINA DI VIONE (BS) 

TEL. E FAX 0364/94203 EMAIL: INFO@CONSORZIODUEPARCHI.IT EMAIL /PEC: CONSORZIODUEPARCHI@LAMIAPEC.IT C.F.-P.IVA 02340630983 

 

Da questo momento, ai sensi dell’art. 35 co. 2 lett.b del codice, è possibile procedere, presso l’ufficio consortile, 

all’estrazione dei documenti di cui è avvenuta eventualmente richiesta di accesso agli atti secondo le modalità già a voi 

notificate. 

Si avvisa infine che tutta la documentazione amministrativa di gara è altresì pubblicata sul sito ufficiale del Consorzio 

Forestale Due Parchi nella sezione <Amministrazione trasparente= – Contratti ecc - ACCORDO QUADRO ANNUALE 

CON PIU’ OPERATORI RELATIVO ALLE FORNITURE DI MATERIALI EDILI A RIFORNIMENTO DELLE SQUADRE 

OPERATIVE DEL CONSORZIO FORESTALE DUE PARCHI CON SCADENZA AL 31/12/2024. 

 

Cordialità 

 

Allegato:  

- Copia Determinazione aggiudicazione n°05 DEL 31/01/2024 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

UNICO DEL PROGETTO 

(Dott. Matteo Casalini) 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa.  

 
 


